

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **16-12.3 DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV**

Zadavatel **Statutární město Přerov**
Bratrská 709/34
75002 Přerov

IČO: **00301825**
DIČ: **CZ00301825**

Zhotovitel: **PSS Přerovská stavební a.s.**
Skopalova 2861/7
75002 Přerov I - Město

IČO: **27769585**
DIČ: **CZ27769585**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 764 513,45
PSV			5 774 375,72
MON			1 279 334,01
Vedlejší náklady			370 000,00
Ostatní náklady			25 000,00
Celkem			21 213 223,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	21 213 223,18 CZK
Snížená DPH	15 %	3 181 983,48 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **21 213 223,18 CZK**

Cena celkem s DPH **24 395 206,65 CZK**

v Přerově dne 19.12.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ	0	21 213 223	3 181 983	24 395 207	100
0	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	395 000	59 250	454 250	2
1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ	0	15 588 360	2 338 254	17 926 614	73
2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ	0	2 377 477	356 622	2 734 099	11
3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ	0	366 591	54 989	421 580	2
4	ÚNIKOVÉ POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ - ASŘ	0	970 298	145 545	1 115 843	5
5	HROMOSVOD	0	903 407	135 511	1 038 918	4
6	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ žaluzie a sítě	0	277 563	41 634	319 197	1
7	ELEKTROINSTALACE	0	334 527	50 179	384 706	2
Celkem za stavbu		0	21 213 223	3 181 983	24 395 207	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			115 791,97	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			167 468,95	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			333 603,70	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			499 864,03	2
5	Komunikace	HSV			295 812,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			422 662,84	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			5 698 690,77	27
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			551 771,84	3
64	Výplně otvorů	HSV			3 221 737,32	15
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			296 436,65	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			4 469,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 014 916,39	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			130 916,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			386 630,29	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			258 970,39	1
711	Izolace proti vodě	PSV			117 851,39	1
712	Živičné krytiny	PSV			1 318 533,44	6
713	Izolace tepelné	PSV			1 015 048,81	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 177,50	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			425 739,64	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			919 829,35	4

767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 221 647,24	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			201 705,00	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			126 625,80	1
783	Nátěry	PSV			94 109,02	0
784	Malby	PSV			36 545,53	0
786	Žaluzie a sítě proti hmyzu	PSV			277 563,00	1
M21	Elektromontáže	MON			896 492,00	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			48 315,00	0
M21	Silnoproudá elektrotechnika	MON			334 527,01	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			364 771,31	2
VN	Vedlejší náklady	VN			370 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			25 000,00	0
Cena celkem					21 213 223,18	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	0	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl VN Vedlejší náklady						370 000,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	370 000,00	370 000,00		RTS 17/ I	Indiv
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.									
Díl ON Ostatní náklady						25 000,00			
2	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00		RTS 17/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a									
3	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 17/ I	Indiv
Celkem						395 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						68 166,72			
1	113106121R0	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek okapový chodník : 124,86*0,5 zpev.plochy před objektem : 357,7	m2	420,13000	41,90	17 603,45	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro zateplení soklu : 134,62*0,6*0,5	m3	40,38600	980,00	39 578,28	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásvy s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka pořadí 2 : 40,38600	m3	40,38600	272,00	10 984,99	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						232 993,20			
4	342122111R0	Montáž obvod. stěn ze ŽB kompletizovaných do 1,5 t KS 1L : 33 KS 1P : 33	kus	66,00000	1 860,20	122 773,20		RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	5933036	Panel stěnový ŽB, C30/37, ocel 10505, 43,5x12x253 cm KS 1L : 33 KS 1P : 33	kus	66,00000	1 670,00	110 220,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						140 992,00			
6	411122011R0	Montáž stropních panelů dl. do 360 cm, do 1,5 t D01 : 35	kus	35,00000	896,10	31 363,50		RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	411122111R0	Montáž stropních panelů dl. do 480 cm, do 3 t D02 : 5	kus	5,00000	995,70	4 978,50		RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	5934113	Podlahová deska ŽB, C30/37, ocel 10505 285x44x15 cm D02 : 5	kus	5,00000	2 170,00	10 850,00		Vlastní	Indiv
9	5934114	Podlahová deska ŽB, C30/37, ocel 10505 405x44x15 cm D01 : 35	kus	35,00000	2 680,00	93 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5 Komunikace						289 737,00			
10	591100020RA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek přírodní , tloušťky 60 mm . celkové tloušťkv 200 mm	m2	357,70000	810,00	289 737,00	AP-HSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těžného kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou s oněrou Skladba: podklad ze štěrkopísku 10 cm lože z kameniva 5 cm dlažba zámková, betonová 6 cm celkem 21 cm zpev.plochy před objektem : 357,7							
					357,7				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	422 662,84
----------------	-------------------------------	-------------------

11	612409991RT	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	1 346,06000	65,00	87 493,90	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		(2,1+1,5*2)*28			142,8				
		(0,9+2,2*2)*28			148,4				
		(2,1+1,5*2)*118			601,8				
		(1,8+1,5*2)*14			67,2				
		(2,4+1,5*2)*26			140,4				
		1,5*3*24			108				
		(0,6+1,5*2)*2			7,2				
		(1,2+0,7*2)*2			5,2				
		(1,4+1,5*2)*4			17,6				
		(2,4+0,6*2)*2			7,2				
		(1,8+0,6*2)*2			6				
		0,6*3*6			10,8				
		(1,5+2,1*2)*6			34,2				
		(1,1+2,43*2)*2			11,92				
		(2,4+2,05*2)*5			32,5				
		(0,9+1,97*2)			4,84				

12	612425931RT	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	673,03000	498,00	335 168,94	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	-----------	-----------

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Začátek provozního součtu							
		(2,1+1,5*2)*28			142,8				
		(0,9+2,2*2)*28			148,4				
		(2,1+1,5*2)*118			601,8				
		(1,8+1,5*2)*14			67,2				
		(2,4+1,5*2)*26			140,4				
		1,5*3*24			108				
		(0,6+1,5*2)*2			7,2				
		(1,2+0,7*2)*2			5,2				
		(1,4+1,5*2)*4			17,6				
		(2,4+0,6*2)*2			7,2				
		(1,8+0,6*2)*2			6				
		0,6*3*6			10,8				
		(1,5+2,1*2)*6			34,2				
		(1,1+2,43*2)*2			11,92				
		(2,4+2,05*2)*5			32,5				
		(0,9+1,97*2)			4,84				
		Konec provozního součtu							
		1346,06*0,5			673,03				

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější								
13	620991121R0	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	664,38000	34,10	22 655,36	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		s rámy a zábradlí, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin							
		2,1*1,5*28+2,1*1,5*118+1,8*1,5*14+2,4*1,5*26+1,5*1,5*24+0,6*1,5*2+1,2*0,7*2			648,78				
		1,4*1,5*4+2,4*0,6*2+1,8*0,6*2+0,6*0,6*6			15,6				
14	622300131R0	Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu	m2	1 525,92000	118,00	180 058,56	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 20 : 3051,84000*0,5			1525,92				
15	622323041R0	Příprava podkladu penetrace	m2	3 051,84000	32,00	97 658,88	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 20 : 3051,84000			3051,84				
16	622321512R0	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm	m2	67,58000	795,80	53 780,16	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové nátěru a mozaiková omítka I3 : 67,58 67,58							
17	622321522RU	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	113,46000	1 478,80	167 784,65	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. I3 : 113,46 113,46							
18	622321554RT	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	483,78000	1 101,50	532 883,67	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné I1 : 481,3 481,3 I2 : 2,48 2,48							
19	622391001R0	Příplatky, slevy příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	192,10000	92,00	17 673,20	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka. Bez dodávky materiálu. P1 : 192,1 192,1							
20	622422111R0	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy do 10 % hladkých a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.	m2	3 051,84000	70,50	215 154,72	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1958,8+481,3+419,3+2,48+113,46+76,5 3051,84							
21	622471317R0	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkáním povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2.	m2	76,50000	198,00	15 147,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		I4 : 76,5 76,5							
22	622473187RT	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	1 346,06000	58,00	78 071,48	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		(2,1+1,5*2)*28 142,8 (0,9+2,2*2)*28 148,4 (2,1+1,5*2)*118 601,8							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,8+1,5*2)*14			67,2				
		(2,4+1,5*2)*26			140,4				
		1,5*3*24			108				
		(0,6+1,5*2)*2			7,2				
		(1,2+0,7*2)*2			5,2				
		(1,4+1,5*2)*4			17,6				
		(2,4+0,6*2)*2			7,2				
		(1,8+0,6*2)*2			6				
		0,6*3*6			10,8				
		(1,5+2,1*2)*6			34,2				
		(1,1+2,43*2)*2			11,92				
		(2,4+2,05*2)*5			32,5				
		(0,9+1,97*2)			4,84				
23	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	3 051,84000	46,30	141 300,19	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 20 : 3051,84000			3051,84				
24	622321728RT	Zatepl.systém ETICS, fasáda, miner.desky KV 30 mm	m2	611,40000	999,60	611 155,44		Vlastní	Indiv
		I2 : 419,3			419,3				
		P1 : 192,1			192,1				
25	622321738RT	Zatepl.systém ETICS, fasáda, miner.desky KV 220 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm	m2	1 958,80000	1 752,20	3 432 209,36		Vlastní	Indiv
		I1 : 1958,8			1958,8				
26	622999	Výtažné zkoušky před prováděním ETICS	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				503 875,59			
27	632411150R0	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 4,00 mm; pevnost v tlaku 25,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 5,00 MPa; tl. vrstev do 50,0 mm s rozprostřením a uhlazením	m2	192,10000	508,00	97 586,80	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		P1 : 192,1			192,1				
28	632477125R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 20 mm	m2	384,20000	893,00	343 090,60	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky							
		P1 : 384,2			384,2				
29	639561121R0	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý	m	119,55000	356,00	42 559,80		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		okapový chodník : 119,55			119,55				
30	639571215R0	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 150 mm bez obrubníku a bez textílie	m2	45,42900	406,00	18 444,17	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		119,55*0,38			45,429				
31	639571311R0	Okapový chodník podél budovy z kačírku textílie proti prorůstání, 45 g/m2 bez obrubníku a bez textílie	m2	45,42900	48,30	2 194,22	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 30 : 45,42900			45,429				
Díl: 64		Výplně otvorů				2 903 100,62			
32	648991113RT	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem	m	479,40000	441,80	211 798,92	801-1	RTS 17/ I	RTS 16/ II
		3,0*28+2,1*118+1,8*14+2,4*26+1,5*24+0,6*2+1,2*2+2,1*4+2,4*2+1,8*2+0,6*6			479,4				
33	6401	O1 - Okno plastové 2100x1500 + balkonové dveře 900x2200 mm, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	28,00000	14 064,80	393 814,40		Vlastní	Indiv
34	6402	O2 - Okno plastové 2100x1500, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	118,00000	8 610,30	1 016 015,40		Vlastní	Indiv
35	6403	O3 - Okno plastové 1800x1500, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	14,00000	7 813,30	109 386,20		Vlastní	Indiv
36	6404	O4 - Okno plastové 2400x1500, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	26,00000	9 412,80	244 732,80		Vlastní	Indiv
37	6405	O5 - Okno plastové 1500x1500, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	24,00000	5 624,40	134 985,60		Vlastní	Indiv
38	6406	O6 - Okno plastové 600x1500, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	2,00000	3 200,10	6 400,20		Vlastní	Indiv
39	6407	O9 - Okno plastové 1200x700, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	2,00000	3 055,80	6 111,60		Vlastní	Indiv
40	6408	O10 - Okno plastové 1400x1500 + balkonové dveře 700x2200 mm, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	4,00000	10 079,90	40 319,60		Vlastní	Indiv
41	6409	O11 - Okno plastové 2400x600, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	2,00000	4 613,20	9 226,40		Vlastní	Indiv
42	6410	O12 - Okno plastové 1800x600, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85, D+M	kus	2,00000	3 300,00	6 600,00		Vlastní	Indiv
43	6411	O16 - Okno plastové 600x600, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85 - DO SVĚTLÍKU, D+M	kus	6,00000	2 135,60	12 813,60		Vlastní	Indiv
43.1	6411	O16 - Okno plastové 600x600, bílá, otvíravé, sklopné, U=0,85 - DO SVĚTLÍKU, D+M	kus	-6,00000	2 135,60	-12 813,60		Vlastní	Indiv
44	6412	D1 - nové hliníkové vstupní dveře dvoukřídlé 1500x2100, barva bílá, prosklené, okopová hrana, U=1.2, D+M	kus	6,00000	49 982,20	299 893,20		Vlastní	Indiv
45	6413	D2 - nové hliníkové vstupní jednokřídlé dveře 1100x2430, barva bílá, prosklené, okopová hrana, U=1.2, D+M	kus	2,00000	39 429,40	78 858,80		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	6414	D3 - nové hliníkové vstupní dvoukřídlé dveře 2400x2050, barva bílá, prosklené okopová hrana U=1.2. D+M	kus	5,00000	63 099,10	315 495,50		Vlastní	Indiv
47	6415	D7 - Ocelové vstupní dveře jednokřídlé - DO STROJOVNÝ VÝTAHŮ - 900x1970 mm. plné. D+M	kus	1,00000	29 462,00	29 462,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						296 436,65			
48	985442113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm ve vrtu vyvrtaném příklepem	m	230,69000	1 285,00	296 436,65		Vlastní	Indiv
				230,69					
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						972 875,50			
49	941941042R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m Včetně kotvení lešení.	m2	3 610,00000	51,50	185 915,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				3610					
50	941941292R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení □ šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m Položka pořadí 49 : 3610,00000*4	m2	14 440,00000	31,10	449 084,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				14440					
51	941941842R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m Položka pořadí 49 : 3610,00000	m2	3 610,00000	29,80	107 578,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				3610					
52	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m P1 : 192,1	m2	192,10000	45,00	8 644,50	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				192,1					
53	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 49 : 3610,00000	m2	3 610,00000	13,70	49 457,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				3610					
54	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí □ z umělých vláken Položka pořadí 53 : 3610,00000*4	m2	14 440,00000	9,90	142 956,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				14440					
55	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 53 : 3610,00000	m2	3 610,00000	8,10	29 241,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				3610					
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						120 070,00			
56	95001	B5 - novodurová trubka s mechanicky zdrsňeným povrchem pro hnždění Rorýse obecného - odhad	kus	222,00000	345,00	76 590,00		Vlastní	Indiv
57	95002	Nové větrací mřížky na fasádě - odhad	kus	48,00000	585,00	28 080,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	95003	Opětovná montáž ostatních prvků na fasádě, (identifikační údaje budovy a instituce - pošt. schránka apod.)	soubor	1,00000	6 900,00	6 900,00		Vlastní	Indiv
59	95004	Opětovná montáž všech prvků na střeše - antény apod.	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96 Bourání konstrukcí						241 436,69			
60	965081713RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár lodžie : 144,4 u nájezdu : 11,4	m ²	155,80000	47,40	7 384,92	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
61	968062354R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 0,6*1,5*2+1,2*0,7*2	m ²	3,48000	239,90	834,85	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
62	968062355R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 0,9*2,2*28+0,7*2,1*4+2,4*0,6*2+1,8*0,6*2	m ²	66,36000	137,30	9 111,23	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
63	968062356R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 2,1*1,5*28+1,4*1,5*4+2,1*1,5*118+1,8*1,5*15+2,4*1,5*26+1,5*1,5*14	m ²	633,90000	112,80	71 503,92	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
64	968062456R0	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 1,5*2,1*6+1,1*2,385*2+2,4*2,1*6	m ²	54,38700	129,20	7 026,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
65	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² 0,9*1,97	m ²	1,77300	210,50	373,22	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
66	968095001R0	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, Položka pořadí 73 : 419,00000	m	419,00000	40,50	16 969,50	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
67	976071111R0	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu 4,3*28+3,4*4+1,8+1,725	m	137,52500	123,30	16 956,83	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	976082131R0	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. □ ze zdiva cihelného větrací mřížky na fasádě : 48	kus	48,00000	33,70	1 617,60	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
69	978015221R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva □ 1 až 4 stupni složitosti v rozsahu do 10 % Položka pořadí 20 : 3051,84000	m2	3 051,84000	7,10	21 668,06	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
70	978059631R0	Odeskání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů ploch přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, kabiňkový obklad soklu : 120,93	m2	120,93000	87,50	10 581,38	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
71	764345831R0	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním □ průměru přes 75 do 150 mm sklonu do 30° střešní prostupy : 12	kus	12,00000	58,50	702,00	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
72	764367800R0	Demontáž střešních otvorů oplechování střešního vikýře, , sklonu do 30° oplechování poklopů na střeše : 1,23*0,765*8+1,37*1,23*4	m2	14,26800	99,00	1 412,53	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
73	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 419,0	m	419,00000	48,70	20 405,30	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
74	764430840R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm atika : 185,66 atka strojovny : 32,22 garáž : 23,15	m	241,03000	107,10	25 814,31	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
75	767999801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb □ o hmotnosti přes 20 do 50 kg mříž : 3,75*1,75*15	kg	98,43750	32,50	3 199,24	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
76	96002	Demontáž ostatních prvků na fasádě (identifikační údaje budovy a instituce, pošt schránka apod.)	soubor	1,00000	5 850,00	5 850,00		Vlastní	Indiv
77	96003	Demontáž stávající soustavy hromosvodu	soubor	1,00000	14 850,00	14 850,00		Vlastní	Indiv
78	96004	Demontáž stávajících antén na střeše	soubor	1,00000	5 175,00	5 175,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						173 409,87			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	999281211R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	362,93394	477,80	173 409,87	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						117 851,39			
80	711191272RT	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie 300 g/m2 <i>Položka pořadí 81 : 67,58000</i>	m2	67,58000	82,00	5 541,56	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				<i>67,58</i>					
81	711823121RT	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie <i>I3 : 67,58</i>	m2	67,58000	270,00	18 246,60	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				<i>67,58</i>					
82	711210020RA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací proti vlhkosti včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna <i>Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky. P1 : 192,1*1,15</i>	m2	220,91500	410,00	90 575,15	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				<i>220,915</i>					
83	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 143,63300	3,05	3 488,08	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 712 Živičné krytiny						1 043 053,51			
84	71177278R0	Provedení detailů termoplasty opracováním trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu dotěsněním tmelem D do 200 mm <i>prostupy : 12</i>	kus	12,00000	517,50	6 210,00	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				<i>12</i>					
85	712311101RZ	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem včetně dodávky materiálů <i>P1 : 192,1</i>	m2	192,10000	40,30	7 741,63	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				<i>192,1</i>					
86	712310915RZ	Údržba povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem asfaltovým tmelem 1 x včetně dodávky materiálu natěradly a tmely, <i>vyrovnání a vyspravení stáv.střechy : 1339,7</i>	m2	1 339,70000	69,00	92 439,30	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				<i>1339,7</i>					
87	712341559RV	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina <i>Položka pořadí 85 : 192,10000</i>	m2	192,10000	177,10	34 020,91	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				<i>192,1</i>					
88	712373111RU	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 250 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1.5 mm	m2	1 540,65500	440,50	678 658,53	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.									
				S1 : 1339,7*1,15		1540,655			
88.1	vcp	Příplatek za délku kotev 1540,655m2 x 6 kotev/m2 - povl. krytiny střech kotvené do betonu	kus	9 243,93000	11,00	101 683,23	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
89	712391171RZ	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	1 540,65500	48,30	74 413,64	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				Položka pořadí 88 : 1540,65500		1540,655			
90	712391172RZ	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	1 540,65500	2,30	3 543,51	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				Položka pořadí 89 : 1540,65500		1540,655			
91	998712203R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	9 987,10800	4,44	44 342,76	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 713 Izolace tepelné						977 910,03			
92	713131131R0	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	32,94000	127,80	4 209,73	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení									
				S1 atika : 32,94		32,94			
93	713141125R0	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo	m2	1 531,80000	57,00	87 312,60	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.									
				S1 : 1339,7		1339,7			
				P1 : 192,1		192,1			
94	28375460R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0.035 W/mK; obj. hmotnost 40.00 ka/m3	m3	6,01965	3 890,00	23 417,80	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				P1 : 191,1*0,03*1,05		6,01965			
95	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0.035 W/mK; obj. hmotnost 25.00 ka/m3	m3	1,72935	2 410,00	4 166,89	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				S1 atika : 32,94*0,05*1,05		1,72935			
96	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0.035 W/mK	m3	337,60440	2 454,00	828 480,22	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				S1 : 1339,7*0,24*1,05		337,6044			
97	998713203R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	9 475,87200	3,20	30 322,79	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						382 870,53			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
98	764346230R0	Ostatní kusové prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž ventilacních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním □ na hladké a drážkové kování průměru 150 mm <i>prostupy : 12</i>	kus	12,00000	977,50	11 730,00	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				12					
99	764367200R0	Střešní otvory z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování vikýře rozvinuté plochy do 6 m ² □ sklonu do 30° <i>K3 : 1,03*0,565*8</i> <i>K4 : 1,17*1,03*4</i>	m ²	9,47600	747,50	7 083,31	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				4,6556					
				4,8204					
100	764410220R0	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 160 mm včetně rohů <i>K6 : 8,08</i>	m	8,08000	269,50	2 177,56	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				8,08					
101	764410250R0	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 330 mm včetně rohů <i>K8 : 28,43</i>	m	28,43000	354,20	10 069,91	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				28,43					
102	764410260R0	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 400 mm včetně rohů <i>K1 : 413,89</i>	m	413,89000	392,70	162 534,60	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				413,89					
103	764430210R0	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 250 mm včetně rohů <i>K5 : 101,54</i>	m	101,54000	369,00	37 468,26	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				101,54					
104	764430240R0	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 500 mm včetně rohů <i>garáž : 23,15</i>	m	23,15000	533,00	12 338,95	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				23,15					
105	764430250R0	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 600 mm včetně rohů <i>K2 : 187,42</i> <i>K7 : 32,46</i>	m	219,88000	590,00	129 729,20	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				187,42					
				32,46					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	106	998764203R0 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 731,31800	2,61	9 738,74	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						610 857,26			
	107	7672000 Zábradlí ocelové v=1,12m, nosná kce jekl 40x60mm, výplň tahokov v rámečku z pásoviny. PÚ: iekly-prášková vvpal barva. tahokov-žár.pozink 1,46+1,58+11,785*2+2,7	m	29,31000	3 591,00	105 252,21		Vlastní	Indiv
					29,31				
	108	7672001 Zábradlí ocelové v=1,2m, hliník. sloupky 30x30mm, výplň bezpečnostní sklo 3,44*28+2,05*4	m	104,52000	4 837,40	505 605,05		Vlastní	Indiv
					104,52				
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						201 705,00			
	109	771570014RA Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do malty, , P1 : 192,1	m2	192,10000	1 050,00	201 705,00	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					192,1				
Díl: 784 Malby						36 545,53			
	110	784450075RA Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná bílá Položka pořadí 12 : 673,03000	m2	673,03000	54,30	36 545,53	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					673,03				
Díl: M21 Elektromontáže						41 400,00			
	111	21001 Demontáž všech prvků elektrických rozvodů na fasádě - osvětlení, zvonková tabla anod	soubor	1,00000	13 050,00	13 050,00		Vlastní	Indiv
	112	21003 Opětovná montáž prvků elektrických rozvodů na fasádě - ovětlení, zvonková tabla anod	soubor	1,00000	28 350,00	28 350,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						242 377,03			
	113	979011111R0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	140,63869	212,00	29 815,47	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	114	979011121R0 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	421,91606	116,00	48 942,26	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	115	979081111R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	140,63869	266,00	37 409,97	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	116	979081121R0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 968,94161	10,80	21 264,57	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	117	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	140,63869	225,00	31 643,78	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	118	979082121R0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 125,10949	21,40	24 077,33	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	119	979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti	t	140,63869	350,00	49 223,65	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Celkem	15 588 359,63
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						26 711,98			
	1	113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek okapový chodník : 9,5	m2	9,50000	41,90	398,05	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	2	113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2 tloušťka vrstvy 150 mm Položka pořadí 1 : 9,50000	m2	9,50000	190,00	1 805,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	3	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro základ schodiště : 1,75 pro ŽB stěnu vpravo : 3,5 pro základy rampy a ŽB stěnu vlevo : 7,7	m3	12,95000	980,00	12 691,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	4	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Položka pořadí 3 : 12,95000 Položka pořadí 6 : 1,50000*-1	m3	11,45000	226,50	2 593,43	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	5	167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Položka pořadí 4 : 11,45000	m3	11,45000	490,00	5 610,50	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	6	174101102R00 Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zpětný zásyp nad rozšířeným základem : 1,5	m3	1,50000	272,00	408,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	7	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 4 : 11,45000	m3	11,45000	280,00	3 206,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						110 083,72			
	8	273321611R00 Beton základových desek železový třídy C 30/37 bez dodávky a uložení výztuže rampa : 4,3	m3	4,30000	3 128,80	13 453,84	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	273361821R0	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, rampa : 4,3*90*0,001	t	0,38700	37 540,00	14 527,98	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
10	274313311R0	Beton základových pasů prostý třídy C 8/10 pro podezdívku : 1,75	m3	1,75000	2 293,20	4 013,10	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	274321611R0	Beton základových pasů železový třídy C 30/37 bez výztuže rampa, obvod.stěna : 12,0	m3	12,00000	3 128,80	37 545,60	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	274361821R0	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) rampa, obvod.stěna : 12,0*90*0,001	t	1,08000	37 540,00	40 543,20	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				100 610,50			
13	311112130RT	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem, podezdívka hlavního schodiště : 1,7	m2	1,70000	1 890,00	3 213,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	311321411R0	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, atiky : (25,435*2+5,11*2)*0,5*0,15	m3	4,58175	3 021,00	13 841,47	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	311321412R0	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, ŽB spřah.stěna tl.250mm s rozšířeným základem o 650mm : 2,5	m3	2,50000	3 320,00	8 300,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	311351105R0	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr. ŽB spřah.stěna tl.250mm s rozšířeným základem o 650mm : 20,0 atiky : (25,435*2+5,11*2)*0,5*2	m2	81,09000	437,00	35 436,33	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	311351106R0	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	81,09000	177,00	14 352,93	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 16 : 81,09000			81,09				
18	311361821R0	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) podezdívka hlavního schodiště : 1,7*8,0*0,001 ŽB spřah.stěna tl.250mm s rozšířeným základem o 650mm : 0.225+0.7*38*1.21*0.001*1.1 atiky : (25,435*2+5,11*2)*0,5*0,15*90*0,001	t	0,68636	37 104,10	25 466,77	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 337 136,03									
19	411322424R0	Beton stropů železový stropů trémových (žebrových), kazetových, nebo vločkových z tvárníc, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění železový (bez výztuže) třídy C 25/30 16,2	m3	16,20000	3 125,30	50 629,86	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	411354235R0	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů lesklých vlna 50 mm tloušťky 0,8 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 103,5	m2	103,50000	490,00	50 715,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	411361821R0	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vločkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů, 16,2*90,0*0,001	t	1,45800	38 190,10	55 681,17	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	434121416R0	Osazení schodišřových stupňů železobetonových na schodnice drsných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 3,8*5	m	19,00000	440,00	8 360,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	434311114R0	Stupně dusané z betonu třídy C 16/20 na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, 3,8*5	m	19,00000	280,00	5 320,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	4161111	Podhled zavěšený na ocel.kci, vlákonocementová deska tl.12,5 mm do vlhkého prostředí vč. kotvicích ocel.nerez prvků a příponek Požární odolnost EI 30 DP1. 100,0	m2	100,00000	1 430,00	143 000,00		Vlastní	Indiv
25	59372305	Deska schod. bet. 3800/300/80	kus	6,00000	3 905,00	23 430,00		Vlastní	Indiv
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 104 869,85									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	602011188RT	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená po jednotlivých vrstvách atiky vnější líc : 46,9	m2	46,90000	279,00	13 085,10	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřijují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 4,06*2,53+2,86*2,53*2+1,06*2,53+1,22*2,53 atiky : 55,5	m2	30,51180	34,10	1 040,45	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	622321130RV	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. atiky : 55,5	m2	55,50000	579,20	32 145,60	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
29	622321132RT	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. 11,0	m2	11,00000	935,90	10 294,90	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	622321136RV	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. atika podél hl. budovy : 17,8	m2	17,80000	613,50	10 920,30	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	622432112R0	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové, omítka tenkovrstvá pro interier i exterior; plnivo mramor; zrnitost do 3,00 mm; pojivo akrylátové; probarvená; ruční; odolná proti atm. vlivům, než boky podest a schodiště : 27,5 atika podél hl. budovy : 17,8 atiky vnitřní líc : 8,6	m2	53,90000	580,00	31 262,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	622454511R0	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 30 do 50 % hladkých hlazených dřevěným hladítkem boky podest a schodiště : 29,15	m2	29,15000	210,00	6 121,50	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					38 043,20				
---	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--

33	631581000R0	Násyp pod podlahy z recyklátu a škváry z recyklátu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu pod deskou rampy : 6,2	m3	6,20000	1 240,00	7 688,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

34	632411130R0	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 30 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením 61,2	m2	61,20000	496,00	30 355,20	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

Díl: 64 Výplně otvorů					318 636,70				
------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--

35	6402	O7 - Okno plastové 4060x2530 mm, bílá, pevné, U=0,94, D+M	kus	1,00000	27 525,80	27 525,80		Vlastní	Indiv
36	6403	O8 - Okno plastové 2860x2530 mm, bílá, pevné, U=0,94, D+M	kus	2,00000	19 114,20	38 228,40		Vlastní	Indiv
37	6404	O13 - Okno plastové 1060x2530mm, bílá, pevné, U=0,94, D+M	kus	1,00000	7 078,50	7 078,50		Vlastní	Indiv
38	6405	O15 - Okno plastové 1220x2530mm, bílá, pevné, U=0,94, D+M	kus	1,00000	7 837,70	7 837,70		Vlastní	Indiv
39	6412	D4 - nové hliníkové vstupní dveře 4díl. 2505x2530mm, barva bílá, prosklené okopová hrana U=1.2, D+M	kus	1,00000	73 293,30	73 293,30		Vlastní	Indiv
40	6413	D6 - nové hliníkové vstupní 4díl. dveře 3030x2530mm, barva bílá, prosklené okopová hrana U=1.2, D+M	kus	2,00000	82 336,50	164 673,00		Vlastní	Indiv

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb					4 469,00				
--	--	--	--	--	-----------------	--	--	--	--

41	931961115R0	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči). dilatace mezi základy : 20,5	m2	20,50000	218,00	4 469,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					6 115,50				
---	--	--	--	--	-----------------	--	--	--	--

42	941955002R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1.2 do 1.9 m 100,0 25,5+5,2*2	m2	135,90000	45,00	6 115,50	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 510,00				
---	--	--	--	--	-----------------	--	--	--	--

43	953981104R0	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm. M 16. ampule pro chemickou kotvu	kus	38,00000	145,00	5 510,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	-----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

ŽB spřah.stěna tl.250mm s rozšířeným základem o 650mm : 38 38

Díl: 96		Bourání konstrukcí	98 168,22						
----------------	--	---------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--

44	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,15000	2 264,70	2 604,41	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	-----------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
pod podezdívkami u schodiště : 0,5
pod přístavkem : 0,65

45	962032231R0	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	8,90000	520,00	4 628,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)
podezdívka pod schodištěm : 0,35
atiky : 8,55

46	963042819R0	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	25,20000	143,50	3 616,20	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

4,2*6 25,2

47	963051113R0	Bourání železobetonových stropů deskových □ tloušťky přes 80 mm	m3	10,00000	2 140,50	21 405,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
10,0 10

48	963053936R0	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	6,30000	756,00	4 762,80	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

1,5*4,2 6,3

49	965042141R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,18125	2 038,10	8 521,81	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 60 : 55,75000*0,075 4,18125

50	965048515R0	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	9,20000	245,70	2 260,44	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

stupně stáv. schodišť : 9,2 9,2

51	965081923R0	Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	72,50000	111,60	8 091,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
72,5 72,5

52	968062356R0	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítych nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	5,76840	112,80	650,68	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	-------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
1,06*2,53+1,22*2,53 5,7684

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	968062357R0	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých nebo zdvojených, plochy přes 4 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 2,86*2,53+4,06*2,53 17,5076	m ²	17,50760	97,60	1 708,74	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
54	968062456R0	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 3,03*2,53*2+2,86*2,53+2,505*2,53 28,90525	m ²	28,90525	129,20	3 734,56	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
55	969021111R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), potrubí odvod.svodu litina : 10,5 10,5	m	10,50000	121,50	1 275,75	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
56	976071111R0	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu 18,53	m	18,53000	123,30	2 284,75	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
57	978015261R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti v rozsahu do 50 % boky podest a schodiště : 29,15 29,15	m ²	29,15000	22,40	652,96	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
58	981012316R0	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MVC Budovy výšky do 35 m. zděný přístavek u schodiště : 1,2*1,8*1,5 3,24	m ³	3,24000	260,40	843,70		RTS 17/ I	RTS 17/ I
59	712300831R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé Položka pořadí 60 : 55,75000 55,75	m ²	55,75000	12,10	674,58	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
60	712300832R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvoivrstvé 55,75	m ²	55,75000	13,70	763,78	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
61	764311831RT	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45° 2,31	m ²	2,31000	94,50	218,30	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
62	764430840R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm hrana podesty : 14,6 atiky : 57,0 14,6 57	m	71,60000	107,10	7 668,36	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	766411811R0	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 atiky : 30*0,9	m2	27,00000	73,90	1 995,30	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
64	766411822R0	Demontáž obložení stěn podkladových roštů Položka pořadí 63 : 27,00000	m2	27,00000	24,80	669,60	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
65	767999801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg ocel.krycí prvek na hraně podesty : 75,0 ocelové prvky najezdů a pororoštů : 50,0 krycí ocel.plech u vnějších rámu : 110,0	kg	235,00000	32,50	7 637,50	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
66	96001	Mechanické očištění všech ocel. prvků od koroze	soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			67 343,00				
67	999281211R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	140,94391	477,80	67 343,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 712		Živičné krytiny			236 869,42				
68	712311101RZ	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávek materiálu	m2	118,40000	63,80	7 553,92	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
69	712341559RV	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávek pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina	m2	118,40000	269,50	31 908,80	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
70	712800010RA	Kompletní skladby pro zelené střechy zelená střecha, intenzivní zeleň, hydroakumulační vrstva z tvarované hydroizolační fólie s nopy, vrchní vrstva substrátu tl. 15 cm s kondicionerem dodání a uložení substrátu nebo zeminy, geotextilie 300g/m2, hydroakumulační vrstvy nebo rašeliny, extrudovaného polystyrenu tl. 10 cm, hydroizolace, parotěsné zábrany. Bez výsadby zeleně.	m2	94,40000	1 984,50	187 336,80	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
71	998712203R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	2 267,99500	4,44	10 069,90	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 713		Izolace tepelné			35 109,89				
72	713111121RT	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvouvrstvá	m2	57,40000	176,00	10 102,40	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podhled stropu : 57,4			57,4				
73	713131130R0	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. za ocel. sloupy : 2,35	m2	2,35000	108,00	253,80	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 75 : 60,27000			60,27				
		za ocel. sloupy : 2,35*1,05			2,4675				
74	63151406R	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	62,73750	138,00	8 657,78	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 72 : 57,40000*1,05			60,27				
75	63151413.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,050 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	60,27000	249,00	15 007,23	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
76	998713203R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	340,21300	3,20	1 088,68	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 332,50			
77	721176145R0	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, dešťové, D 110 mm, s 2,7 mm DN 100 Potrubí včetně tvarovek, objímk a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	10,50000	365,00	3 832,50	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		10,5			10,5				
78	721234143RT	Střešní vtoky D 75, 110, 125 mm, z PP s PVC povrchem s pevnou izolační přírubou a živičným límcem, tepelně izolovaný vložený do krabice s nastavitelnou výškou se záchrtným košem	kus	2,00000	4 750,00	9 500,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				33 593,75			
79	764410230R0	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž ☐ rš 200 mm včetně rohů	m	20,90000	269,50	5 632,55	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		20,9			20,9				
80	764430220R0	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž ☐ rš 330 mm včetně rohů hrana podesty : 23,51	m	23,51000	430,00	10 109,30	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		23,51			23,51				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
81	764430230R0	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 400 mm včetně rohů atiky : 34,2	m	34,20000	497,00	16 997,40	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
82	998764203R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	327,39300	2,61	854,50	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					298 991,55			
83	766001	Dýhované lamino hranoly 60x60 mm, mech.kotvené k ocel.kci, vč. kotvicího materiálu - D+M	m	516,75000	578,60	298 991,55		Vlastní	Indiv	
					516,75					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					330 987,92			
84	767990010RA	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	2 692,43500	83,00	223 472,11	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
		ocel rámy 2xU180 : 49,95*2*22,0			2197,8					
		kotevní plechy : 35,0			35					
		tr.50/70/4 pro ukotvení lamino hranolů : 68,5*6,71			459,635					
85	7672000	Zábradlí ocelové v=1,12m, nosná kce jekl 40x60mm, výplň tahokov v rámečku z pásoviny. PÚ: ieklv-prášková vvpal.barva tahokov-žár pozink 2,005+2,43+6,185+16,63	m	27,25000	3 622,50	98 713,13		Vlastní	Indiv	
					27,25					
85.1	7672000	Zábradlí ocelové v=1,12m, nosná kce jekl 40x60mm, výplň tahokov v rámečku z pásoviny. PÚ: ieklv-prášková vvpal.barva tahokov-žár pozink 2,43	m	2,43000	3 622,50	8 802,68		Vlastní	Indiv	
					2,43					
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot					99 698,20			
86	777115111R0	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm včetně penetračního nátěru.	m2	120,70000	826,00	99 698,20	800-773	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
					120,7					
Díl: 783		Nátěry					20 651,30			
87	783220010RA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní	m2	98,20000	86,00	8 445,20	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
					98,2					
88	783220010RA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním	m2	66,70000	183,00	12 206,10	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I	
					66,7					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					90 544,93			
89	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	77,82787	266,00	20 702,21	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	2	HLAVNÍ VSTUPNÍ PŘÍSTAVBA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
90	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 089,59020	10,80	11 767,57	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
91	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	77,82787	225,00	17 511,27	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
92	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	622,62297	21,40	13 324,13	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
93	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	77,82787	350,00	27 239,75	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Celkem	2 377 477,16
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 1 Zemní práce						10 279,77				
	1	113106121R0	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek okap.chodník : 1,05 rampa : 14,3	m2	15,35000	41,90	643,17	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	2	113107315R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstev 150 mm Položka pořadí 1 : 15,35000	m2	15,35000	190,00	2 916,50	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	3	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek základ rampy : 3,4	m3	3,40000	980,00	3 332,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Položka pořadí 3 : 3,40000	m3	3,40000	226,50	770,10	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	5	167101201R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Položka pořadí 4 : 3,40000	m3	3,40000	490,00	1 666,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	6	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 4 : 3,40000	m3	3,40000	280,00	952,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						44 740,23				
	7	271531114R0	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm rampa : 2,25	m3	2,25000	1 230,00	2 767,50		RTS 17/ I	RTS 17/ I
	8	273321611R0	Beton základových desek železový třídy C 30/37 bez dodávky a uložení výztuže rampa : 2,65	m3	2,65000	3 128,80	8 291,32	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	9	273361821R0	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, rampa : 2,65*90,0*0,001	t	0,23850	37 540,00	8 953,29	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	10	274321611R0	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	3,80000	3 128,80	11 889,44	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bez výztuže rampa : 3,8		3,8					
11	274361821R0	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) rampa : 3,8*90,0*0,001	t	0,34200	37 540,00	12 838,68	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				0,342					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				21 736,00			
12	4161111	Podhled zavěšený na ocel.kci, vlákonocementová deska tl.12,5 mm do vlhkého prostředí vč. kotvicích ocel.nerez prvků a přibonek Požární odolnost EI 30 DP1. 15,2	m2	15,20000	1 430,00	21 736,00		Vlastní	Indiv
				15,2					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				25 788,25			
13	602011188RT	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm. probarvená po jednotlivých vrstvách atiky vnější líc : 6,8	m2	6,80000	279,00	1 897,20	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				6,8					
14	622321130RV	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. atiky : 14,3	m2	14,30000	579,20	8 282,56	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				14,3					
15	622321136RV	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. atika podél hl.budovy : 6,3	m2	6,30000	886,90	5 587,47	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				6,3					
16	622432112R0	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové, omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; plnivo mramor; zrnitost do 3,00 mm; pojivo akrylátové; probarvená; ruční; odolná proti atm. vlivům, poč. bok stěny u podesty : 1,95 atika vnitřní líc : 7,5 atika podél hl.budovy : 6,3	m2	15,75000	580,00	9 135,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
				1,95					
				7,5					
				6,3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	622451131R0	Omitky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II <i>bok stěny u podesty : 2,15</i>	m2	2,15000	412,10	886,02	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 853,05			
18	632411125R0	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 25 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením <i>stáv.ŽB deska : 14,85</i>	m2	14,85000	413,00	6 133,05	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	632411130R0	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 30 mm, ruční zpracování s rozprostřením a uhlazením <i>7,5</i>	m2	7,50000	496,00	3 720,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						909,00			
20	941955002R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1.2 do 1.9 m <i>15,2</i> <i>5,0</i>	m2	20,20000	45,00	909,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						26 922,25			
21	961044111R0	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, pod podezdívkami : 3,45	m3	3,45000	2 264,70	7 813,22	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	962032231R0	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) <i>1,2</i>	m3	1,20000	520,00	624,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	965042121R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 <i>beton na podezdívkách : 0,2</i>	m3	0,20000	2 815,90	563,18	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	965042141R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 <i>14,9*0,075</i>	m3	1,11750	2 038,10	2 277,58	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	965081923R0	Bourání podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	7,50000	111,60	837,00	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		rampa : 7,5		7,5					
26	969021111R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odvod.svod z tvár.litiny : 3,65	m	3,65000	99,40	362,81	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	976071111R0	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu	m	25,63000	123,30	3 160,18	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	978059621R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	1,90000	130,50	247,95	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
29	712300831R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé	m2	14,90000	12,10	180,29	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	712300832R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé	m2	14,90000	13,70	204,13	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	764430840R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm atiky : 20,8	m	20,80000	107,10	2 227,68	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	766411811R0	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 atiky : 3,65*0,9	m2	3,28500	73,90	242,76	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
33	766411822R0	Demontáž obložení stěn podkladových roštů Položka pořadí 32 : 3,28500	m2	3,28500	24,80	81,47	800-766	RTS 17/ I	RTS 17/ I
34	767999801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg krycí plechy : 80,0	kg	80,00000	32,50	2 600,00	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
35	96001	Mechanické očištění všech ocel. prvků od koroze	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 998,28			
36	999281211R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	23,01858	477,80	10 998,28	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 712 Živičné krytiny						38 610,51			
37	712311101RZ	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem. včetně dodávky materiálu	m2	22,50000	63,80	1 435,50	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					22,5				
38	712341559RV	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina	m2	22,50000	269,50	6 063,75	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
					22,5				
39	712800010RA	Kompletní skladby pro zelené střechy zelená střecha, intenzivní zeleň, hydroakumulační vrstva z tvarované hydroizolační fólie s nopy, vrchní vrstva substrátu tl. 15 cm s kondicionerem	m2	14,85000	1 984,50	29 469,83	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		dodání a uložení substrátu nebo zeminy, geotextilie 300g/m2, hydroakumulační vrstvy nebo rašeliny, extrudovaného polystyrenu tl. 10 cm, hydroizolace, parotěsné zábrany. Bez výsadby zeleně.			14,85				
40	998712203R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	369,69100	4,44	1 641,43	800-711	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 713 Izolace tepelné						2 028,89			
41	713111121RT	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	5,50000	96,00	528,00	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		podhled : 5,5			5,5				
42	63151413.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,050 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	5,77500	249,00	1 437,98	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		podhled : 5,5*1,05			5,775				
43	998713203R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	19,66000	3,20	62,91	800-713	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		50 m vodorovně							
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						5 845,00			
44	721176145R0	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, dešťové, D 110 mm, s 2.7 mm DN 100	m	3,00000	365,00	1 095,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.			3				
		svod potrubí : 3,0							
45	721234143RT	Střešní vtoky D 75, 110, 125 mm, z PP s PVC povrchem s pevnou izolační přírubou a živičným límcem, tepelně izolovaný vložený do krabice s nastavitelnou výškou se záchrtným košem	kus	1,00000	4 750,00	4 750,00	800-721	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 764 Konstrukce klempířské			9 275,36						
46	764410240R0	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 250 mm včetně rohů 5,15	m	5,15000	274,00	1 411,10	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
47	764410280R0	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 600 mm včetně rohů 2,82	m	2,82000	509,00	1 435,38	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
48	764430210R0	Oplechování zdi a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 250 mm včetně rohů hrana podesty : 1,9	m	1,90000	369,00	701,10	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
49	764430230R0	Oplechování zdi a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž □ rš 400 mm včetně rohů atika : 3,8+7,25	m	11,05000	497,00	5 491,85	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
50	998764203R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	90,39400	2,61	235,93	800-764	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické			106 175,47						
51	7672000	Zábradlí ocelové v=1,12m, nosná kce jekl 40x60mm, výplň tahokov v rámečku z pásoviny, PÚ: jekly-prášková vypal.barva, tahokov-žár.pozink 1,9+13,705	m	15,60500	3 622,50	56 529,11		Vlastní	Indiv
51.1	7672000	Zábradlí ocelové v=1,12m, nosná kce jekl 40x60mm, výplň tahokov v rámečku z pásoviny, PÚ: jekly-prášková vypal.barva, tahokov-žár.pozink 13,705	m	13,70500	3 622,50	49 646,36		Vlastní	Indiv
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot			26 927,60						
52	777115111R0	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm včetně penetračního nátěru. 32,6	m2	32,60000	826,00	26 927,60	800-773	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 783 Nátěry			1 263,50						
53	783220010RA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní 11,5	m2	11,50000	86,00	989,00	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	3	BOČNÍ VSTUPNÍ MODUL - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	783220010RA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním	m2	1,50000	183,00	274,50	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1,5		1,5					

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	25 237,94
-----------------	--	------------------

55	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,69326	266,00	5 770,41	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
56	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	303,70557	10,80	3 280,02	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
57	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	21,69326	225,00	4 880,98	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
58	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	173,54604	21,40	3 713,89	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
59	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,69326	350,00	7 592,64	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Celkem	366 591,10
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	4	ÚNIKOVÉ POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce						10 633,50			
	1	113106121R00 Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník u schodiště : 7,5	m2	7,50000	41,90	314,25	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	2	113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm Položka pořadí 1 : 7,50000	m2	7,50000	190,00	1 425,00	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	3	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek odkop stáv.patek : 4,5	m3	4,50000	980,00	4 410,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	4	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Položka pořadí 3 : 4,50000	m3	4,50000	226,50	1 019,25	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	5	167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Položka pořadí 4 : 4,50000	m3	4,50000	490,00	2 205,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
	6	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 Položka pořadí 4 : 4,50000	m3	4,50000	280,00	1 260,00	800-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						12 645,00			
	7	274313811R00 Beton základových pasů prostý třídy C 30/37 ke stáv. patkám : 4,5	m3	4,50000	2 810,00	12 645,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl 5 Komunikace						6 075,00			
	8	591100020RA Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkopísek přírodní , tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 mm odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze šterkopísku s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím tl. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z těženého kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou s opěrou Skladba:	m2	7,50000	810,00	6 075,00	AP-HSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	4	ÚNIKOVÉ POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

podklad ze štěrkopísku 10 cm
 lože z kameniva 5 cm
 dlažba zámková, betonová 6 cm
 celkem 21 cm

před a u požár.schodiště : 7,5

7,5

Díl 94	Lešení a stavební výtahy	35 016,39
---------------	---------------------------------	------------------

9	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1.20 m. výškv přes 10 do 30 m	m2	181,25000	51,50	9 334,38	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

Včetně kotvení lešení.

12,5*14,5

181,25

10	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení □ šířky od 1.00 do 1.20 m a výškv přes 10 do 30 m	m2	362,50000	31,10	11 273,75	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 9 : 181,25000*2

362,5

11	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výškv přes 10 do 30 m	m2	181,25000	29,80	5 401,25	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 9 : 181,25000

181,25

12	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1.2 do 1.9 m	m2	32,60000	45,00	1 467,00	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

32,6

32,6

13	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	181,25000	13,70	2 483,13	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 9 : 181,25000

181,25

14	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí □ z umělých vláken	m2	362,50000	9,90	3 588,75	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 13 : 181,25000*2

362,5

15	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	181,25000	8,10	1 468,13	800-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	-------	-----------	-----------

Položka pořadí 13 : 181,25000

181,25

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 336,00
---------------	---	-----------------

16	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm. M 12 ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	116,00	1 856,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

17	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm. M 16 ampule pro chemickou kotvu	kus	24,00000	145,00	3 480,00	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

Díl 96	Bourání konstrukcí	20 103,13
---------------	---------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	4	ÚNIKOVÉ POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	767999801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg odřezání částí zábradlí : 70,0 demontáž pororoštů : 1,25*2,05*5*20,0	kg	326,25000	32,50	10 603,13	800-767	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	96001	Mechanické očištění všech ocel. prvků od koroze	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní	Indiv
Díl 99 Staveništní přesun hmot						7 219,24			
20	999281211R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	15,10933	477,80	7 219,24	801-4	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl 766 Konstrukce truhlářské						620 837,80			
21	766001	Dýhované lamino hranoly 60x60 mm, mech.kotvené k ocel.kci, vč. kotvicího materiálu - D+M 74*14,5	m	1 073,00000	578,60	620 837,80		Vlastní	Indiv
Díl 767 Konstrukce zámečnické						173 626,59			
22	7670002	Ocel.pozink. pororošt tl. 30 mm, 1250/1830 mm, vč. kotvení - D+M 11,5	m2	11,50000	2 817,50	32 401,25		Vlastní	Indiv
23	767990010RA	Ostatní atypické kovové prvky 5 - 10 kg/kus repase ukotvení stáv sloupů L140/140/10 : 32,0	kg	32,00000	163,50	5 232,00	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	767990010RA	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus dopl.ocel svařenec 2xU120 : 36,25*13,4*2 dopl.ocel profil 50/70/4 : 87,0*6,71 dopl.ocel.profil 60/60/4 : 12,4*6,71	kg	1 638,47400	83,00	135 993,34	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl 783 Nátěry						72 194,22			
25	783220010RA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické základní 137,6+36,7+39,2*1,2*2	m2	268,38000	86,00	23 080,68	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
26	783220010RA	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním 137,6+36,7+39,2*1,2*2	m2	268,38000	183,00	49 113,54	AP-PSV	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 611,41			
27	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,83625	212,00	813,29	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	979011121R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	11,50875	116,00	1 335,02	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	4	ÚNIKOVÉ POŽÁRNÍ SCHODIŠTĚ - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,83625	266,00	1 020,44	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
30	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	53,70750	10,80	580,04	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,83625	225,00	863,16	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	30,69000	21,40	656,77	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	3,83625	350,00	1 342,69	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Celkem	970 298,28
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	5	HROMOSVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl M21 Elektromontáže			855 092,00							
1	1000	Dopravní náklady revizního technika	km	600,00000	8,90	5 340,00		Vlastní	Indiv	
2	210220010	Ochrana proti korozi (svorka, drát, pásek)	m	86,00000	26,00	2 236,00		Vlastní	Indiv	
3	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm vč. podpěr	m	585,00000	66,00	38 610,00		Vlastní	Indiv	
4	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm vč. podpěr	m	44,00000	66,00	2 904,00		Vlastní	Indiv	
5	210220103	Montáž vodiče HVI (HVlight) DEHN vč. kotvení.	m	460,00000	42,00	19 320,00		Vlastní	Indiv	
6	210220104	Montáž EP vyrovnání pláště vodiče HVI vč. zapojení	ks	22,00000	112,00	2 464,00		Vlastní	Indiv	
7	210220231	jímací tyč 1m do 3m délky na stojanu malého;velkého	ks	22,00000	289,00	6 358,00		Vlastní	Indiv	
8	210220231	jímací tyč 1m do 3m délky na stojanu malého;velkého	ks	14,00000	289,00	4 046,00		Vlastní	Indiv	
9	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SU,....)	ks	14,00000	65,00	910,00		Vlastní	Indiv	
10	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SU,....)	ks	184,00000	65,00	11 960,00		Vlastní	Indiv	
11	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SU,....)	ks	26,00000	65,00	1 690,00		Vlastní	Indiv	
12	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SU,....)	ks	22,00000	65,00	1 430,00		Vlastní	Indiv	
13	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;S;SK;SZ;SR, SP....)	ks	26,00000	67,00	1 742,00		Vlastní	Indiv	
14	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;S;SK;SZ;SR, SP....)	ks	86,00000	67,00	5 762,00		Vlastní	Indiv	
15	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	ks	22,00000	265,00	5 830,00		Vlastní	Indiv	
16	210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	22,00000	7,00	154,00		Vlastní	Indiv	
17	2102204591	visuté lanové lešení-sedačka do 20m	ks	22,00000	658,00	14 476,00		Vlastní	Indiv	
18	210220461	montáž zebříku na budovy nad 10m na 1 svod	ks	4,00000	1 568,00	6 272,00		Vlastní	Indiv	
19	211220102	upevn.ved.v zemi vč.svorek-měst.zást.FeZn<120mm2	m	225,00000	38,00	8 550,00		Vlastní	Indiv	
20	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	objem	1,00000	5 680,00	5 680,00		Vlastní	Indiv	
21	320410021	Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 500m pásku	měření	1,00000	2 980,00	2 980,00		Vlastní	Indiv	
22	101302	Podpěra vedení PV21 plast/beton na ploché střechy	ks	560,00000	19,00	10 640,00		Vlastní	Indiv	
23	102010	betonový podstavec s klínem D 337 mm/17 kg	ks	14,00000	298,00	4 172,00		Vlastní	Indiv	
24	102050	plastová podložka pod podstavec D 370 mm	ks	14,00000	63,00	882,00		Vlastní	Indiv	
25	103150	Svorka zemní SR 03 FeZn pro spojovací pás - drát - plech	ks	86,00000	29,00	2 494,00		Vlastní	Indiv	
26	103430	jímací tyč trubková AlMgSi D 16/10 mm L 2500 mm	ks	14,00000	452,00	6 328,00		Vlastní	Indiv	
27	104130	Páska FeZn 30/4	kg	225,00000	36,00	8 100,00		Vlastní	Indiv	
28	104190	Štítek k označení svodu	ks	22,00000	5,00	110,00		Vlastní	Indiv	
29	1050788	Jímač D 10 mm /L 1000	ks	22,00000	139,00	3 058,00		Vlastní	Indiv	
30	200601	hmoždinka do polyuretanové izolace L 85 mm	ks	460,00000	45,00	20 700,00		Vlastní	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	5	HROMOSVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	204004	podpěra/držák vedení DEHNSnap h 36 mm/M8, plast šedý, Rd 8	ks	460,00000	19,00	8 740,00		Vlastní	Indiv
32	275116	držák tyče s krytkou, FeZn, závit M8 Rd 16	ks	44,00000	56,00	2 464,00		Vlastní	Indiv
33	275225	podpěra vedení do zdi, plast, závit M8, HVI Rd 23 i na koncovce	ks	460,00000	59,00	27 140,00		Vlastní	Indiv
34	276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	44,00000	7,00	308,00		Vlastní	Indiv
35	276007	podložka plast hnědý, h 5 /D 37 mm	ks	460,00000	19,00	8 740,00		Vlastní	Indiv
36	377005	spojka Z Al	ks	26,00000	56,00	1 456,00		Vlastní	Indiv
37	390551	svorka MV Al Rd 8-10, šroub 6hran, p. podložka, závit	ks	184,00000	69,00	12 696,00		Vlastní	Indiv
38	392069	svorka MV nerez Rd 8-10/Rd 16 se šroubem a maticí	ks	14,00000	229,00	3 206,00		Vlastní	Indiv
39	392069	svorka MV nerez Rd 8-10/Rd 16 se šroubem a maticí	ks	26,00000	229,00	5 954,00		Vlastní	Indiv
40	392069	svorka MV nerez Rd 8-10/Rd 16 se šroubem a maticí	ks	22,00000	229,00	5 038,00		Vlastní	Indiv
41	459019	svorka zkušební nerez V2A, bez destičky, Rd 6-10/Rd 16	ks	22,00000	98,00	2 156,00		Vlastní	Indiv
42	483150	zaváděcí tyč FeZn, Rd 16 mm, L 1500 mm	ks	22,00000	342,00	7 524,00		Vlastní	Indiv
43	5284795	Ochrana proti korozi nátěr BITUMEN		86,00000	32,00	2 752,00		Vlastní	Indiv
44	556125	antikoroziční páska do země, šířka 50 mm	ks	6,00000	242,00	1 452,00		Vlastní	Indiv
45	800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	ks	44,00000	85,00	3 740,00		Vlastní	Indiv
46	819135	Vodič HVI-long D20mm černý	m	460,00000	858,00	394 680,00		Vlastní	Indiv
47	819139	Připojovací sada - vodič HVI long	set	22,00000	5 240,00	115 280,00		Vlastní	Indiv
48	840008	drát AlMgSi DEHNALU Rd 8 polotvrdý, balení 148 m	m	585,00000	25,00	14 625,00		Vlastní	Indiv
49	DIL_S	Dilatační prvek typ "S" vč zhotovení		28,00000	71,00	1 988,00		Vlastní	Indiv
50	99101	Podružný materiál	soubor	1,00000	18 900,00	18 900,00		Vlastní	Indiv
51	Pol_1	Úklid pracoviště	hod.	5,00000	275,00	1 375,00		Vlastní	Indiv
52	Pol_2	Zhotovení projektové dokumentace	hod.	6,00000	350,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
53	5000005	Pomocné práce	hod.	20,00000	275,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
54	5012435	Vyhledání kabelů detektorem E-SCOPE 33kHz (indukční metoda)	hod.	4,00000	520,00	2 080,00		Vlastní	Indiv
Díl M46 Zemní práce při montážích						48 315,00			
55	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	2,00000	720,00	1 440,00		Vlastní	Indiv
56	460600002	odvoz zeminy za další km	m3	25,00000	25,00	625,00		Vlastní	Indiv
57	G_kop_ruc	Výkop 0,35m/0,6m ruční vč. zhutnění a provizorní úpravy terénu	bm	250,00000	185,00	46 250,00		Vlastní	Indiv

Celkem	903 407,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	1	HLAVNÍ BUDOVA - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množst	cena / MJ	Celkem
Díl 786 Žaluzie a sítě proti hmyzu						277 563,00
1	786624NC1	D+M žaluzií: 1.NP a 2.-5.NP: 1P-1+8 ks, 1L-2+12 ks, 2-14+100 ks, 3-1+4 ks, 4-3+12 ks, 5P-1+8 ks, 5L-1+8 ks ...celkem 175 ks	kpl	1	173 439,00	173 439,00
2	786624NC2	D+M sítě proti hmyzu: 1.NP a 2.-5.NP: 1P-1+8 ks, 1L-2+12 ks, 2-14+100 ks, 3-1+4 ks, 4-3+12 ks ...celkem 157 ks	kpl	1	104 124,00	104 124,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	16-12.3	DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, U ŽEBRAČKY 576/18, PŘEROV
O:	1	ENERGETICKÉ OPATŘENÍ
R:	4	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky				
Díl:	M	Práce a dodávky				334 527,01

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 308,81

158	460680102	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 30 cm	kus	5,000	78,00	390,00
156	460680421	Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro elinstalační zařízení plochy do 0,1 m ² a hl do 15 cm	kus	2,000	258,00	516,00
157	460680502	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	7,000	119,00	833,00
177	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	22,150	3,00	66,45
17	PPV6	Podíl přidružených výkonů	%	71,908	7,00	503,36

M74 - Elektromontáže

320 761,20

24	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	50,000	25,00	1 250,00
25	345711540	<i>trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1</i>	<i>m</i>	<i>50,000</i>	<i>18,00</i>	<i>900,00</i>
35	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	78,00	78,00
36	345715440	<i>skříň rozvodná KT 250</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>182,00</i>	<i>182,00</i>
159	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	4,000	62,00	248,00
160	345715190P1	<i>krabice přístrojová LK 80x28T</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>46,00</i>	<i>184,00</i>
33	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4mm ²	kus	11,000	75,00	825,00
34	3457143R1	<i>krabicová rozvodka 6455-11, IP66, vodič do4mm2</i>	<i>kus</i>	<i>11,000</i>	<i>112,00</i>	<i>1 232,00</i>
56	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (CYKY)	m	116,000	15,00	1 740,00
57	341110300	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>110,000</i>	<i>13,00</i>	<i>1 430,00</i>
58	341110300P1	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 30 x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>13,00</i>	<i>78,00</i>
60	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY)	m	15,000	16,00	240,00
61	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>15,000</i>	<i>21,00</i>	<i>315,00</i>
62	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (CYKY)	m	20,000	21,00	420,00
63	341110900	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>16,00</i>	<i>320,00</i>
161	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	8,000	16,00	128,00
162	341210050	<i>kabel sdělovací s Cu jádrem SYKY 2x2x0,5 mm</i>	<i>m</i>	<i>8,000</i>	<i>6,00</i>	<i>48,00</i>
163	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	20,000	21,00	420,00
164	341210800	<i>kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 50x2x0,5 mm</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>79,00</i>	<i>1 580,00</i>
172	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	5 240,00	5 240,00
173	742310003	Montaz klimatickeho krytu pro komunikacni tablo domaciho telefonu	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
174	742310004	Montáž elektroinstalační krabice pod tablodomáciho telefonu	kus	1,000	78,00	78,00
180	382261000	<i>Komunikační tablo vč. krytu a krabice, 96 ks domovních telefonů</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>137 500,00</i>	<i>137 500,00</i>
175	742320012	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice	kus	1,000	562,00	562,00
181	382290060	<i>zámek elektromechanický vč. materiálu na novou trasu</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 258,00</i>	<i>1 258,00</i>
100	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	2,000	42,00	84,00
101	345355560	<i>spínač řazení 6 10A</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>175,00</i>	<i>350,00</i>

167	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	65,00	195,00
165	3455511R4	<i>zásuvka pro telefon, 1 násobná, kompletní</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>180,00</i>	<i>180,00</i>
166	34555103R2	<i>zásuvka 1násobná 230V, 16A s proud. chráničem ,IP30,p.o.</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 350,00</i>	<i>2 700,00</i>
127	741371002	Montaz svitidlo zarivkove bytove stropni prisazene 1 zdroj s kvrtem	kus	23,000	255,00	5 865,00
128	348230R7	<i>N - svítidlo nouzové 1x8W,LMD-NSON-LED kompletní</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 524,00</i>	<i>3 048,00</i>
168	34814435R10	<i>svítidlo LED 1x14,5W,OPAL, IP65</i>	<i>kus</i>	<i>19,000</i>	<i>2 250,00</i>	<i>42 750,00</i>
169	34814435R11	<i>svítidlo LED 1x5W,MICENAS, zapuštěnéL, IP65</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 980,00</i>	<i>5 960,00</i>
171	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
19	741810R1	HZS - montáže a demontáže	h	80,000	375,00	30 000,00
20	741810R2	HZS - nepředvídatelné práce	h	20,000	350,00	7 000,00
21	741810R3	HZS -kordinace s ostatními profesemi	h	30,000	275,00	8 250,00
113	747131200P1	Montáž pohybových detektorů	kus	4,000	269,00	1 076,00
179	35889829R3	<i>spínač automatický se snímačem pohybu, relé,300°,stropní, venkovní</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 520,00</i>	<i>6 080,00</i>
176	MD	Mimostaveništní doprava	%	627,346	7,00	4 391,42
178	PPV4	Přidružený materiál	%	627,346	10,00	6 273,46
155	PPV6	Podíl přidružených výkonů	%	8 850,774	3,00	26 552,32

M75 - Elektrický vrátný

11 457,00

182	780000021	DORCAS 41N Flex 6-12V AC/DC - Elektrický otevírač STANDARD oboustranná, tl. 16,5 mm - dodatečná instalace	kus	1,000	11 457,00	11 457,00
-----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------